ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 246 /UBND
Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 29 tháng 8 năm 2023

V/v thôi trả lương cho

Cán bộ

Kính gửi: Ban Tổ chức Thị ủy Đức Phổ.

 Thực hiện Quyết định số 1668- QĐ/TU ngày 25/08/2023 của Thị ủy Đức

Phổ về việc điều động và phân công, bổ nhiệm cán bộ.

 Theo đó, đồng chí Nguyễn Xuân Văn, Ủy viên Ban Thường vụ Thị ủy - Bí

thư Đảng ủy Phường Nguyễn Nghiêm đến nhận công tác tại Ban Tổ chức Thị ủy

Đức Phổ kể từ ngày 28/8/2023.

 Nay UBND phường Nguyễn Nghiêm thông báo thôi trả lương cho đồng chí

Nguyễn Xuân Văn, cụ thể như sau:

 - Mã số, ngạch bậc: 01.002, bậc : 3/8.

 - Mức lương đang hưởng tháng 8/2023:

 + Lương chính theo ngạch, bậc:

   5,08 * 1.800.000 đồng = 9.144.000 đồng.

 + Phụ cấp chức vụ:

   0,6 * 1.800.000 đồng = 1.080.000 đồng.

 + Phụ cấp công vụ:

   ((5,08+0,6) * 1.800.000 đồng) * 25% = 2.556.000 đồng.

 Tổng cộng: 12.780.000 đồng.

 (Bằng chữ:  Mười hai triệu, bảy trăm tám mươi nghìn đồng).

 * Các chế độ khác:

 - BHXH, BHYT, KPCĐ đã đóng đến hết tháng 8 năm 2023.

 - Tiêu chuẩn nghỉ phép năm: Chưa nghỉ phép năm 2023.

 - Các khoản còn nợ: Không.

 Đề nghị cơ quan mới tiếp tục trả lương và các khoản phải nộp theo lương

cho đồng chí Nguyễn Xuân Văn kể từ ngày 01 tháng 9 năm 2023 theo quy định

hiện hành./.

Nơi nhận:                           CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Đ/c Nguyễn Xuân Văn;

- Lưu: VT.

                           Đỗ Ngọc Thìn

		2023-08-30T15:03:29+0700

		2023-08-30T16:20:48+0700